
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přepravě

Smlouva o přepravě

Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 O.-Krásné Pole

IČ: 00845451

DIČ: cz00845451 /Je plátcem DPH

Zastoupen: starostou městského obvodu

lng. Tomášem Výtiskem

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: cz00845451

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

 

(dále jen objednatel)

a

Beáta Philipp

 

IC: 74638826

 

 

(dále jen poskytovatel)

Smlouva o přepravě — Senior EXPRES OSTRAVA



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole Smlouva O přepravě

Obsah smlouvy
 

Text článku VI. Úplata objednatele a jízdné přepravovaných osob

Odst. 3 se mění následovně:

Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za poskytování přepravy úplatu ve formě doplatku na jízdné za

každou jednotlivou jízdu. Výše doplatku ze každou jednotlivou jízdu se stanoví jako součin počtu i

započatých kilometrů ze každou jednotlivou jízdu a částky 40,- Kč (částka je uvedena včetně zákonné

sazby DPH), přičemž od výsledné částky je poskytovatel povinen odečíst jízdné stanovené v odst.9 tohoto

článků.

(počet ujetých včetně započatých kilometrů x sazba za kilometr vč. DPH) — 40,- Kč (vč. DPH) = doplatek za

jízdné za každou jednotlivou jízdu (vč. DPH)

Odst. 9 se mění následovně

Poskytovatel při poskytování přepravy dle této smlouvy po přepravovaných osobách, uvedených v článku ||.

bob 2. této smlouvy, musí žádat jízdné. Smluvní strany se dohodly, že výše jízdného za jednotlivou jízdu se

stanovuje částkou 40,- Kč (částka vč. DPH). Žádné další sazby ani poplatky nad rámec doplatku

objednatele a jízdného není poskytovatel oprávněn účtovat ani vybírat (například tzv. nástupní sazbu,

sazbu za přistavení vozidla, sazbu za čekání, apod.). Poskytovatel není oprávněn požadovat zaplacení

jízdného po osobě, kterou senior označí jako svůj doprovod.

V ostatní zůstává text smlouvy nezměněn

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření smlouvy o dilo rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne 28.8.2023 usnesením

č. 0302/RMOb-KrP/2226/19.

Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv, nejdříve však 1.10.2023.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně konstatuji, že ve smlouvě

nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném

znění, typicky obchodní tajemství.

V Ostravě — Krásném Poli dne

Za objednatele

 

Ing. Tomáš Výtisk

starosta

Za zhotovitele

2/2 Smlouva o přepravě — Senior EXPRES OSTRAVA! ! !

 


